2. *Alb.* Sabb. **S. Alfonsi Mariae de Ligorio E. C. D.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. S. Stephani I Pp. M. (*Gregem*).

MISSA pr., *Gloria*, comm. S. Stephani (*Gregem*), sine *Credo*, praef. comm.

I VESPERAE de seq. dom., ut in Psalt. de sabb., *ad Magn.* ant. *Sapientia* (dom. I aug.), or. pr., nulla comm. – *Vir*.

A dominica I augusti, ad Matutinum, sumuntur lectiones de libris sapientialibus per ordinem mensium dispositae.

3. *Vir.* DOM. XII POST PENT., **I Aug.**, **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale per annum. – Ad MAT. 9 **¶** ant. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, bened. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de homilia, *Te Deum*.

O.C. MISSA pr., *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.

Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

4. *Alb.* Feria II. **S. Dominici C.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA pr., *Gloria*, praef. comm.

VESPERAE de festo.

5. *Alb.* Feria III. **In Dedicatione S. Mariae ad Nives**, *III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad Primam in R̄ br. **¶ Qui natus**.

MISSA *Salve* de Comm. fest. B. M. V., *Gloria*, sine *Credo*, praef. B. M. V. *Et te in festitivate*.

VESPERAE de festo.

6. Alb. Feria IV. IN TRANFIGURATIONE D. N. I. C., *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad MAT. 3 Noct. – In III N. ps. 88 dimittitur post versum *Quia Domini est assumptio* (= Nam Domini est clipeus). – Ad LAUDES ant. pr., pss. de dom., comm. Ss. Xysti II Pp., Felicissimi et Agapiti Mm. – Ad HORAS ant. et pss. de feria. – Ad Primam in R^g br. *¶ Qui apparuisti.*

O.C. MISSA pr., *Gloria*, comm. Ss. Xysti *, Felicissimi et Agapiti, *Credo*, praef. comm.

Ad VESPERAS ant. pr., pss. de dom. (ult. ps. 116), nulla comm. – Compl. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missae votivae et defunctorum I et II classis.

Cras ubi peculiaria pietatis exercitia pro cleri sanctificatione peraguntur permittitur unica Missa votiva D. N. I. C. SUMMI ET AETERNI SACERDOTIS *Iuravit* (*alb.*), *Gloria*, comm. S. Donati, sine *Credo*, praef. comm.

7. Alb. Feria V. **S. Cajetani C.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES ant. *ad Bened.* pr., comm. S. Donati E. M.

MISSA pr., *Gloria*, comm. S. Donati, praef. comm.

Ad VESPERAS ant. *ad Magn.* pr., sine comm.

8. Alb. Feria VI. **S. Ioannis Mariae Vianney C.** (olim die 9 huius mensis), *III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. Ss. Cyriaci, Largi et Smaragdi Mm.

MISSA *Os iusti*, *Gloria*, or. pr., comm. Ss. Mm.

VESPERAE de festo, sine comm.

De Vigilia S. Laurentii M. nihil fit (RG, n. 33).

9. Alb. Sabb. **De S. Maria in Sabbato**, *IV cl.* – Off. in Psalt. et in pr. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 pr. *Fuit vir*, *Te Deum*. – Ad LAUDES *ad Bened.* ant. *Beata Dei Genetrix*, or. *Concede*, comm. S. Romani M. – Ad Primam in R^g br. *¶ Qui natus.*

V. MISSA *Salve V* (a Pent. usque ad Advent.), *Gloria*, comm. S. Romani, praef. B. M. V. *Et te in veneratione*. – Vel Missa S. Romani (*rub.*) *Laetabitur*, *Gloria*, ors. pr., comm. S. Mariae in sabb., praef. comm.

I VESPERAE de seq. dom., ut in Psalt. de sabb., *ad Magn.* ant. *Ego in altissimis*, or. pr., sine comm. – *Vir.*

10. Vir. DOM. XIII POST PENT., **II Aug., De ea**, *II cl.* – Off. dominicale per annum. – Ad MAT. 9 **¶** ant. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, bened. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta.* – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de homilia, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. S. Laurentii M.

O.C. MISSA pr., *Gloria*, comm. S. Laurentii, *Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr., sine comm.

Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

11. Vir. Feria II post Dom. XIII post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. praec., comm. Ss. Tiburtii et Susannae Virg. Mm. – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., sine *Gloria*, comm. Ss. Mm., sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est.* –

D. Vel Missa pr. Ss. Mm. (*rub.*), *Gloria*, praef. comm.

VESPERAE de feria, or. dom. praec., sine comm.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 2, p. 76.

12. Alb. Feria III. **S. Clarae Virg., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA *Dilexisti, Gloria*, praef. comm.

VESPERAE de festo.

13. Vir. Feria IV post Dom. XIII post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. praec., comm. Ss. Hyppoliti et Cassiani Mm. – Ad Primam cap. *Regi*.

- V.** MISSA dom. praec., sine *Gloria*, comm. Ss. Hyppoliti et Cassiani, sine *Credo*, praef. comm.,
- D.** *Ite, missa est.* – Vel Missa Ss. Mm. (*rub.*) *Salus autem, Gloria*, ors. pr.

VESPERAE de feria, or. dom. praec., sine comm.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 4, p. 76.

14. Viol. Feria V. **VIGILIA ASSUMPTIONIS B. M. V., De ea, II cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. Ll. de homilia cum R^XR^Y feriae V curr., sine *Te Deum*. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, or. pr., comm. S. Eusebii C. – Ad Primam 3 pss., cap. *Regi*.

- O.C.** MISSA pr., sine *Gloria* et sine *Credo*, comm. S. Eusebii, praef. comm., *Ite, missa est.*

I VESPERAE de seq., Off. festivum pr. – Compl. de dom. – *Alb.*

Hodie permittuntur tantum Missae votivae et defunctorum I et II classis.

15. ♐ Alb. Feria VI. **IN ASSUMPTIONE B. M. V., I cl.** – Off. festivum pr. – Ad Primam in R^X br.
permitt. carnes *Qui natus es.*

- O.C.** MISSA pr. (*Signum magnum*), *Gloria, Credo*, praef. B. M. V. *Et te in Assumptione.*

II VESPERAE pr. – Compl. de dom.

Hodie prohibentur omnes Missae defunctorum, etiam exsequialis; et Missae in oratoriis privatis.

16. Alb. Sabb. **S. IOACHIM PATRIS B. M. V., C., II cl.** – Off. semifestivum. – Ad MAT. 3 Noct. – Ad LAUDES ant. de Comm., pss. de dom., *℣* et ant. *ad Bened.* pr. – Ad HORAS ant. et pss. de feria.

- O.C.** MISSA pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.

Ad VESPERAS ant. et pss. de Comm., *℣* et ant. *ad Magn.* pr., comm. seq. dom. (ant. *Omnis sapientia*, or. pr.). – Compl. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missae votivae et defunctorum I et II classis.

De S. Hyacintho C. nihil fit.

17. Vir. DOM. XIV POST PENT., III Aug., De ea, II cl. – Off. dominicale per annum. – Ad MAT. **℣** 9 ant. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, bened. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta.* – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de homilia, *Te Deum*.

- O.C.** MISSA pr., *Gloria, Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.

Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

18. *Vir.* Feria II post Dom. XIV post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. praec., comm. S. Agapiti M. – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., sine *Gloria*, comm. S. Agapiti, sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est*.
D. – Vel Missa Vel Missa S. Agapiti (*rub.*) *Laetabitur, Gloria*, ors. et Ev. pr., praef. comm.

VESPERAE de feria, or. dom. praec., sine comm.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 2, p. 76.

19. *Alb.* Feria III. **S. Ioannis Eudes C.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA *Os iusti, Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. comm.

VESPERAE de festo.

20. *Alb.* Feria IV. **S. Bernardi Abb. D.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.

Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *O Doctor*.

21. *Alb.* Feria V. **S. Ioannae Franciscae Frémiot de Chantal Vid.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA *Cognovi, Gloria*, ors. pr., sine *Credo*, praef. comm.

VESPERAE de festo.

22. *Alb.* Feria VI. **IMMACULATI CORDIS B. M. V.**, *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad MAT. 3 Noct. – Ad LAUDES ant. de Comm., pss. de dom., comm. Ss. Timothei, Hippolyti E. et Symphoriani Mm. – Ad HORAS ant. et pss. de feria. – Ad Primam in R^g br. *¶ Qui natus*.

O.C. MISSA pr., *Gloria*, comm. Ss. Mm., *Credo*, praef. B. M. V. *Et te in festivitate*.

Ad VESPERAS ant. et pss. de Comm., *ad Magn.* ant. pr. – Compl. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missae votivae et defunctorum I et II classis.

23. *Alb.* Sabb. **S. Philippi Benitii C.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA *Iustus, Gloria*, or. pr., praef. comm.

I VESPERAE de seq. dom., ut in Psalt. de sabb., *ad Magn.* ant. *Sapientia*, or. pr., sine comm. – *Vir.*

24. *Vir.* DOM. XV POST PENT., **IV Aug., De ea**, *II cl.* – Off. dominicale per annum. – Ad MAT. **¶** 9 ant. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi, bened. Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de homil., *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. S. Bartholomaei Ap.

O.C. MISSA pr., *Gloria*, comm. S. Bartholomaei *, *Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr., sine comm.

Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

25. Alb. Feria II. **S. Ludovici Regis C., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA pr., *Gloria*, praef. comm.

I VESPERAE de seq. dom., ut in Psalt. de sabb., *ad Magn. ant. Sapientia*, or. pr., sine comm. – *Vir.*

26. Vir. Feria III post Dom. XV post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. praec., comm. S. Zephyrini Pp. M. (*Gregem*). – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., sine *Gloria*, comm. S. Zephyrini (*Gregem*), sine *Credo*, praef. comm., D. *Ite, missa est.* – Vel Missa Vel Missa S. Zephyrini (*rub.*) *Si diligis, Gloria*, praef. comm.

VESPERAE de feria, or. dom. praec., sine comm.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 3, p. 76.

27. Alb. Feria IV. **S. Iosephi Calasanctii C., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA pr., *Gloria*, praef. comm.

VESPERAE de festo.

28. Alb. Feria V. **S. Augustini E. C. D., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. S. Hermetis M.

MISSA pr., *Gloria*, comm. S. Hermetis, sine *Credo*, praef. comm.

Ad VESPERAS *ad Magn. ant. O Doctor*, sine comm.

29. Rub. Feria VI. **In Decollatione S. Ioannis * Baptistae, III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., cum R̄R̄ *Misit Herodes et Puellae* (olim assignatis Ll. 1 et 2 I N.), 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES ant. pr., pss. de dom., comm. S. Sabinae M. – Ad HORAS ant. et pss. de feria.

MISSA pr., *Gloria*, comm. S. Sabinae, praef. comm.

Ad VESPERAS ant. pr., pss. de dom. (ult. ps. 115), sine comm. – Compl. de feria.

30. Alb. Sabb. **S. Rosae Limanae Virg., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. Ss. Felicis et Adaucti Mm.

MISSA *Dilexisti, Gloria*, or. pr., comm. Ss. Mm., praef. comm.

I VESPERAE de seq. dom., ut in Psalt. de sabb., *ad Magn. ant. Observa, fili*, or. pr., sine comm. – *Vir.*

De S. Raymundo Nonnato nihil fit.

31. Vir. DOM. XVI POST PENT., **V Aug., De ea, II cl.** – Off. dominicale per annum. – Ad MAT. 9
 ✕ ant. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi, bened. Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta.* – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de homilia, *Te Deum*.

O.C. MISSA pr., *Gloria, Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn. pr.*

Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

SEPTEMBER

1. Vir. Feria II post Dom. XVI post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. praec., comm. S. Aegidii Abb., deinde Ss. Duodecim Fratrum Mm. – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., sine *Gloria*, 2 or. S. Aegidii, 3 Ss. Mm., sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est*. – Vel Missa S. Aegidii (*alb.*) *Os iusti de Comm.* Abb., *Gloria*, comm. Ss. Mm., praef. comm. – Vel Missa pr. Ss. Mm. (*rub.*), *Gloria*, comm. S. Aegidii, praef. comm.

VESPERAE de feria, or. dom. praec., sine comm.

In **Choro** Missa convent. dici debet pro defunctis (*niger*), quotidiana, cum or. *Deus, veniae largitor*, sequentia *ad libitum*.

2. Alb. Feria III. **S. Stephani Regis C., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA pr., *Gloria*, praef. comm.

VESPERAE de festo.

3. Alb. Feria IV. **S. Pii X Pp. C., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA pr., *Gloria*, praef. comm.

Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *Dum esset*.

Cras ubi peculiaria pietatis exercitia pro cleri sanctificatione peraguntur permittitur unica Missa votiva D. N. I. C. SUMMI ET AETERNI SACERDOTIS *Iuravit* (*alb.*), *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.

4. Vir. Feria V post Dom. XVI post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. praec. – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., sine *Gloria* et sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est*.

D.

VESPERAE de feria, or. dom. praec.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 5, p. 77.

Cras ubi peculiaria pietatis exercitia in honorem Sacratissimi Cordis Iesu peraguntur, dici possunt duae Missae votivae eiusdem Ss. MI CORDIS *Cogitationes* (*alb.*), *Gloria*, comm. S. Laurentii, sine *Credo*, praef. pr.

5. Alb. Feria VI. **S. Laurentii Iustiniani E. C., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA *Statuit* de Comm. C. P., *Gloria*, praef. comm.

VESPERAE de festo.

Cras ubi peculiaria pietatis exercitia in honorem Immaculati Cordis B. Mariae Virg. peraguntur, permittitur unica Missa votiva de eodem IMMACULATO CORDE: Missa pr. (ut in die 22 aug. – *alb.*), *Gloria*, sine *Credo*, praef. B. M. V. *Et te in veneratione*.

6. Alb. Sabb. **De S. Maria in Sabbato, IV cl.** – Off. in Psalt. et in pr. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 pr. *Sacramentum*, *Te Deum*. – Ad LAUDES *ad Bened.* ant. *Beata Dei Genetrix*, or. *Concede*. – Ad Primam in R^g br. *¶ Qui natus*.

V. MISSA *Salve V* (a Pent. usque ad Advent.), *Gloria*, praef. B. M. V. *Et te in veneratione.*

I VESPERAE de seq. dom., ut in Psalt. de sabb., *ad Magn.* ant. *Cum audisset Job*, or. pr., sine comm. – *Vir.*

7. Vir. DOM. XVII POST PENT., **I Sept., De ea, II cl.** – Off. dominicale per annum. – Ad MAT. 9

¶ ant. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, bened. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta.* – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de homilia, *Te Deum.*

O.C. MISSA pr., *Gloria, Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.

Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

8. Alb. Feria II. IN NATIVITATE B. M. V., **II cl.** – Off. semifestivum. – Ad MAT. 3 Noct. – Ad

† LAUDES ant. pr., pss. de dom., comm. S. Hadriani M. – Ad HORAS ant. et pss. de feria. – Ad Primam in R^g br. ¶ *Qui natus.*

O.C. MISSA pr., *Gloria*, comm. S. Hadriani, *Credo*, praef. B. M. V. *Et te in nativitate.*

Ad VESPERAS ant. pr., pss. de Comm. – Compl. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missae votivae et defunctorum I et II classis.

9. Vir. Feria III post Dom. XVII post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum.* – Ad LAUDES or. dom. praec., comm. S. Gorgonii M. – Ad Primam cap. *Regi.*

V. MISSA dom. praec., sine *Gloria*, comm. S. Gorgonii, sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa D. est.* – Vel Missa S. Gorgonii (*rub.*) *Laetabitur, Gloria*, ors. pr., praef. comm.

VESPERAE de feria, or. dom. praec., sine comm.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 3, p. 76.

10. Alb. Feria IV. **S. Nicolai de Tolentino C., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.*

MISSA *Iustus, Gloria*, praef. comm.

VESPERAE de festo.

11. Vir. Feria V post Dom. XVII post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum.* – Ad LAUDES or. dom. praec., comm. Ss. Proti et Hyacinthi Mm. – Ad Primam cap. *Regi.*

V. MISSA dom. praec., sine *Gloria*, comm. Ss. Proti et Hyacinthi, sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa D. est.* – Vel Missa Ss. Proti et Hyacinthi (*rub.*) *Salus, Gloria*, or. pr., praef. comm.

VESPERAE de feria, or. dom. praec., sine comm.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 5, p. 77.

12. Alb. Feria VI. **SS. Nominis Mariae, III cl.** – Off. ordinarium, abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Cuius, Ad societatem.* – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.* – Ad Primam in R^g br. ¶ *Qui natus.*

MISSA pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. B. M. V. *Et te in festivitate.*

VESPERAE de festo. – Compl. de feria.

13. Alb. Sabb. **De S. Maria in Sabbato**, *IV cl.* – Off. in Psalt. et in pr. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 pr. *Sacramentum, Te Deum.* – Ad LAUDES *ad Bened.* ant. *Beata Dei Genetrix*, or. *Concede.* – Ad Primam in R^g br. *¶ Qui natus.*

- V. MISSA *Salve V* (a Pent. usque ad Advent.), *Gloria*, praef. B. M. V. *Et te in veneratione.*
I VESPERAE de seq. festo, ant. pr., pss. de dom. (ult. ps. 116), nulla comm. – Compl. de dom.
– *Rub.*
De Dom. XVIII post Pent. nihil fit.

14. Rub. Dom. XVIII post Pent., II Sept. – IN EXALTATIONE S. CRUCIS, *II cl.* – Off. semifestiv.
✚ – Ad MAT. 3 Noct. – Ad LAUDES ant. pr., pss. de dom., nulla comm. – Ad HORAS ant. et pss. de dom.

- O.C.** MISSA pr., *Gloria*, nulla comm., *Credo*, praef. de S. Cruce.
Ad VESPERAS ant. pr., pss. de dom. (ult. ps. 116), nulla comm. – Compl. de dom.
In Epistola ad verba *Ut in nomine Iesu*, usque ad *inferorum* inclusive genuflectitur, item in Choro ab omnibus in Missa in cantu.
Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

15. Alb. Feria II. SEPTEM DOLORUM B. M. V., *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad MAT. 3 Noct. – Ad LAUDES ant. pr., pss. de dom., comm. S. Nicomedis M. – Ad HORAS ant. et pss. de feria.
– Ad Primam in R^g br. *¶ Qui passus.*

- O.C.** MISSA pr., *Gloria*, comm. S. Nicomedis, sequentia, *Credo*, praef. B. Mariae Virg. *Et te in transfixione.*
Ad VESPERAS ant. pr., pss. de Comm., sine comm. – Compl. de dom.
Hodie permittuntur tantum Missae votivae et defunctorum I et II classis.

16. Rub. Feria III. Ss. Cornelii * Pp. et Cypriani * E., Mm., *III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.* – Ad LAUDES comm. Ss. Euphemiae et Soc. Mm. (ant. *Istorum, ¶ Laetamini*)

- MISSA *Intret, Gloria*, comm. Ss. Euphemiae et Soc., praef. comm.
VESPERAE de festo, sine comm.

17. Vir. Feria IV post Dom. XVIII post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum.* – Ad LAUDES or. dom. XVIII post Pent. (*Dirigat corda nostra*), comm. Impressionis Ss. Stigmatum S. Francisci C. – Ad Primam cap. *Regi.*

- V. MISSA dom. XVIII post Pent. (*Da pacem*), sine *Gloria*, comm. Ss. Stigmatum S. Francisci,
sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est.* – Vel Missa pr. Ss. Stigmatum S. Francisci (*alb.*),
Gloria, praef. comm.
VESPERAE de feria, or. dom. praec., sine comm.
Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 4, p. 76.

18. Alb. Feria V. **S. Iosephi de Cupertino C.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.* – Ad LAUDES ant. *ad Bened.* pr.

- MISSA pr., *Gloria*, praef. comm.
Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. pr.

19. *Rub.* Feria VI. **S. Ianuarii E. et Soc. Mm., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA *Salus autem, Gloria, Ev. Sedente Iesu*, praef. comm.

VESPERAE de festo.

20. *Alb.* Sabb. **De S. Maria in Sabbato, IV cl.** – Off. in Psalt. et in pr. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 pr. *Sacramentum, Te Deum.* – Ad LAUDES *ad Bened.* ant. *Beata Dei Genetrix*, or. *Concede*, comm. Ss. Eustachii et Soc. Mm. – Ad Primam in R^g br. *¶ Qui natus*.

V. MISSA *Salve V* (a Pent. usque ad Advent.), *Gloria*, comm. Ss. Eustachii et Soc., praef. B. M. V. *Et te in veneratione.* – Vel Missa Ss. Mm. (*rub.*) *Sapientiam* de Comm. 2^o loco, *Gloria*, comm. S. Mariae in sabb., praef. comm.

I VESPERAE de seq. dom., ut in Psalt. de sabb., *ad Magn.* ant. *Ne reminiscaris*, or. pr., sine comm. – *Vir.*

21. *Vir.* DOM. XIX POST PENT., **III Sept., De ea, II cl.** – Off. dominicale per annum. – Ad MAT.

✠ 9 ant. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi, bened. Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta.* – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de homil., *Te Deum.* – Ad LAUDES comm. S. Matthaei Ap. et Evang.

O.C. MISSA pr., *Gloria*, comm. S. Matthaei *, *Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr., sine comm.

Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

22. *Alb.* Feria II. **S. Thomae de Villanova E. C., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.* – Ad LAUDES ant. *ad Bened.* pr., comm. Ss. Mauritii et Soc. Mm.

MISSA *Statuit* de Comm. C. P., *Gloria*, comm. Ss. Mauritii et Soc., praef. comm.

Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. pr., sine comm.

23. *Rub.* Feria III. **S. Lini * Pp. M., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.* – Ad LAUDES comm. Ss. Theclae Virg. M.

MISSA *Si diligis, Gloria*, comm. S. Theclae, praef. comm.

VESPERAE de festo, sine comm.

Cras, feria VI et sabbato sequentibus in Officio et Missa de feriis sonus organi aut harmonii permittitur solummodo ad cantum sustentandum (S. R. C., *Instructio de Musica sacra*, 3 sept. 1958, nn. 81, 83).

24. *Viol.* FERIA IV QUATUOR TEMP. SEPT., **De ea, II cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. 3 ultimi pss. 2^o loco, Ll. de homilia cum suis R^gR^g, sine *Te Deum.* – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr., preces, comm. B. M. V. de Mercede. – Ad Primam 3 pss., cap. *Regi.*

O.C. MISSA pr., sine *Gloria*, comm. B. M. V. de Mercede, sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est.* – Adverte peculiares rubricas quoad *Flectamus genua* (RM, n. 440).

Ad VESPERAS *ad Magn.* repetitur ant. *ad Bened.*, preces, or. de Laudibus, nulla comm.

Hodie permittuntur tantum Missae votivae et defunctorum I et II classis.

25. *Vir.* Feria V post Dom. XIX post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. praec. – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., sine *Gloria* et sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est*.

D.

VESPERAE de feria, or. dom. praec.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 5, p. 77.

26. *Viol.* FERIA VI QUATUOR TEMP. SEPT., **De ea, II cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. Ll. de homilia cum suis R^gR^v, sine *Te Deum*. – Ad LAUDES pss. 2° loco, ant. *ad Bened.* et or. pr., preces, comm. Ss. Cypriani et Iustinae Virg. Mm.

O.C. MISSA pr., sine *Gloria*, comm. Ss. Cypriani et Iustinae, sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est*.

Ad VESPERAS *ad Magn.* repetitur ant. *ad Bened.*, preces, or. de Laudibus, sine comm.

Hodie permittuntur tantum Missae votivae et defunctorum I et II classis.

27. *Viol.* SABB. QUATUOR TEMP. SEPT., **De ea, II cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. Ll. de homilia cum suis R^gR^v, sine *Te Deum*. – Ad LAUDES pss. 2° loco (cant. Moysis dimittitur post versum *Deum qui te genuit* = Petram, quae genuit te), ant. *ad Bened.* et or. pr., preces, comm. Ss. Cosmae et Damiani Mm. – Ad Primam 3 pss., cap. *Regi*.

O.C. MISSA propria, sine *Gloria*, comm. Ss. Cosmae * et Damiani *, sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est*. – Adverte pecul. rubricas quoad *Flectamus genua* (RM, n. 440) et lectiones (RM, n. 468).

I VESPERAE de seq. dom., ut in Psalt. de sabb., *ad Magn.* ant. *Adonai*, or. pr., sine comm. – *Vir.*

Hodie permittuntur tantum Missae votivae et defunctorum I et II classis.

De S. Wenceslao Duce M. nihil fit.

28. *Vir.* DOM. XX POST PENT., **IV Sept., De ea, II cl.** – Off. dominicale per annum. – Ad MAT.

¶ 9 ant. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de homilia, *Te Deum*.

O.C. MISSA pr., *Gloria, Credo*, praef. Trinit.

I VESPERAE de seq., Off. festivum pr., comm. dom. – Compl. de dom. – *Alb.*

Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

29. *Alb.* Feria II. **IN DEDICATIONE S. MICHAËLIS ARCHANGELI, I cl.** – Off. festivum pr.

† – Ad MAT. 8 bened. *Quorum*.

O.C. MISSA pr., *Gloria, Credo*, praef. comm.

II VESPERAE pr. – Compl. de dom.

Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

30. *Alb.* Feria III. **S. Hieronymi Presb. C. D., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA *In medio, Gloria*, ors. pr., sine *Credo*, praef. comm.

Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *O Doctor*.

A prima die octobris usque ad secundam diem novemboris inclusive, in omnibus ecclesiis parochialibus et in cunctis publicis oratoriis Deiparae dicatis, quinque saltem Mariani Rosarii decades cum Litaniis Lauretanis et oratione *Ad te, beate Ioseph*, etc.,¹ quotidie recitentur. (Ex decreto Leonis Pp. XIII, 20 augusti 1885, 26 augusti 1886 et 15 augusti 1889).

¹ Cfr. pag. 161.

OCTOBER

1. Vir. Feria IV post Dom. XX post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. praec., comm. S. Remigii E. C. – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., sine *Gloria*, comm. S. Remigii, sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est*. – Vel Missa S. Remigii (*alb.*) *Statuit de Comm. C. P.*, *Gloria*, praef. comm.

VESPERAE de feria, or. dom. praec., sine comm.

In **Choro** Missa convent. dici debet pro defunctis (*niger*), quotidiana, cum or. *Deus, veniae largitor*, sequentia *ad libitum*.

Cras ubi peculiaria pietatis exercitia pro cleri sanctificatione peraguntur permittitur unica Missa votiva D. N. I. C. SUMMI ET AETERNI SACERDOTIS *Iuravit* (*alb.*), *Gloria*, comm. Ss. Angelorum Custodum, sine *Credo*, praef. comm.

2. Alb. Feria V. **Ss. Angelorum Custodum, III cl.** – Off. ordinarium. – Ad MAT. 9 ant. et 9 pss. pr. – L. 1 (cum suo R^g) et 2 (= 2 et 3 cum 3 R^g) pr. de Scr. (= olim ut in 1 N.), 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES ant. pr., pss. de dom. – Ad HORAS ant. et pss. de feria.

MISSA pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.

Ad VESPERAS ant. pr., pss. de dom. (ult. ps. 137). – Compl. de feria.

Cras ubi peculiaria pietatis exercitia in honorem Sacratissimi Cordis Iesu peraguntur, dici possunt duae Missae votivae eiusdem Ss. MI CORDIS *Cogitationes* (*alb.*), *Gloria*, comm. S. Teresiae, sine *Credo*, praef. pr.

3. Alb. Feria VI. **S. Teresiae a Iesu Infante Virg., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA pr., *Gloria*, praef. comm.

VESPERAE de festo.¹

Cras ubi peculiaria pietatis exercitia in honorem Immaculati Cordis B. Mariae Virg. peraguntur, permittitur unica Missa votiva de eodem IMMACULATO CORDE: Missa pr. (ut in die 22 aug. – *alb.*), *Gloria*, comm. S. Francisci, sine *Credo*, praef. B. M. V. *Et te in veneratione*.

4. Alb. Sabb. **S. Francisci C., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA pr., *Gloria*, praef. comm.

I VESPERAE de seq. dom., ut in Psalt. de sabb., *ad Magn.* ant. *Adaperiat*, or. pr., sine comm. – *Vir*.

De Ss. Placido et Soc. Mm. nihil fit.

5. Vir. DOM. XXI POST PENT., **I Oct., De ea, II cl.** – Off. dominicale per annum. – Ad MAT. 9
✠ ant. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, bened. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de homilia, *Te Deum*.

O.C. MISSA pr., *Gloria*, *Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.

Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

¹ Pro Italia: cfr. pag. 156.

6. Alb. Feria II. **S. Brunonis C., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA *Os iusti, Gloria*, ors. pr., praef. comm.

VESPERAE de festo.

7. Alb. Feria III. **B. MARIAE VIRG.** A ROSARIO, *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad MAT. 3 Noct., hymnus *Caelestis aulae* (e I Vesp., omissa concl.) coniungitur cum hymno Mat. – Ad LAUDES ant. pr., pss. de dom., comm. S. Marci Pp. C. (or. *Gregem*). – Ad HORAS ant. et pss. de feria. – Ad Primam in R^g br. *¶ Qui natus*.

MISSA pr. *Gloria*, comm. S. Marci (*Gregem*), *Credo*, praef. B. M. V. *Et te in festivitate*.

Ad VESPERAS ant. pr., pss. de Comm., sine comm. – Compl. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missae votivae et defunctorum I et II classis.

8. Alb. Feria IV. **S. Birgittae Vid., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. Ss. Sergii, Bacchi, Marcelli et Apuleii Mm.

MISSA *Cognovi, Gloria*, or. pr., comm. Ss Mm., Ep. pr., praef. comm.

VESPERAE de festo, sine comm.

9. Alb. Feria V. **S. Ioannis Leonardi C., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. Ss. Dionysii E., Rustici et Eleutherii Mm.

MISSA pr., *Gloria*, comm. Ss. Mm., praef. comm.

VESPERAE de festo, sine comm.

10. Alb. Feria VI. **S. Francisci Borgiae C., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA *Os iusti* de Comm. Abb., *Gloria*, ors. pr., praef. comm.

VESPERAE de festo.

11. Alb. Sabb. MATERNITATIS B. M. V., *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad MAT. 3 Noct. – Ad LAUDES ant. pr., pss. de dom. – Ad HORAS ant. et pss. de sabb. – Ad Primam in R^g br. *¶ Qui natus*.

O.C. MISSA pr., *Gloria, Credo*, praef. B. M. V. *Et te in festivitate*.

Ad VESPERAS ant. pr., pss. de Comm., comm. seq. dom. (ant. *Refulsit sol*, or. pr.). – Compl. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missae votivae et defunctorum I et II classis.

12. Vir. DOM. XXII POST PENT., **II Oct., De ea, II cl.** – Off. dominicale per annum. – Ad MAT. 9

¶ ant. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi, bened. Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta.* – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de homilia, *Te Deum*.

O.C. MISSA pr., *Gloria, Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn. pr.*

Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

13. *Alb.* Feria II. **S. Eduardi Regis C., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA *Os iusti, Gloria*, or. pr., praef. comm.

VESPERAE de festo.

14. *Rub.* Feria III. **S. Callisti I Pp. M., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA *Si diligis, Gloria*, ors. pr., praef. comm.

VESPERAE de festo.

15. *Alb.* Feria IV. **S. Teresiae Virg., III cl.** – Off. ordinarium. – Ad MAT. hymnus pr. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES hymnus pr.

MISSA *Dilexisti, Gloria*, or. pr., praef. comm.

VESPERAE de festo, hymnus pr.

16. *Alb.* Feria V. **S. Hedwigis Vid., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA *Cognovi, Gloria*, or. pr., praef. comm.

VESPERAE de festo.

17. *Alb.* Feria VI. **S. Margaritae Mariae Alacoque Virg., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.

MISSA pr., *Gloria*, praef. comm.

VESPERAE de festo.

18. *Rub.* Sabb. S. LUCAE EVANG., **II cl.** – Off. semifestivum. – Ad MAT. 3 Noct. – Ad LAUDES † ant. de Comm., pss. de dom. – Ad HORAS ant. et pss. de sabb.

O.C. MISSA pr., *Gloria, Credo*, praef. App.

Ad VESPERAS ant. et pss. de Comm., comm. seq. dom. (ant. *Exaudiat Dominus* [dom. IV oct.], or. pr.). – Compl. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missae votivae et defunctorum I et II classis.

De S. Petro de Alcantara C. nihil fit.

Lectiones Dom. III Octobris cum sua hebdomada hoc anno omittuntur.

19. *Vir.* DOM. XXIII POST PENT., **IV Oct., De ea, II cl.** – Off. dominicale per annum. – Ad MAT.

¶ 9 ant. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, bened. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de homilia, *Te Deum*.

O.C. MISSA pr., *Gloria* et (sub unica concl.) *or. pro Propagatione Fidei* (ex Missa votiva), *Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.

Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

- 20.** *Alb.* Feria II. **S. Ioannis Cantii C., III cl.** – Off. ordinarium. – Ad MAT. hymnus *Corpus domas*. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES hymnus *Te deprecante*.
 MISSA pr., *Gloria*, praef. comm.
 Ad VESPERAS hymnus *Gentis Polonae*.
- 21.** *Vir.* Feria III post Dom. XXIII post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. praec., comm. S. Hilarionis Abb., deinde Ss. Ursulae et Soc. Virg. Mm. – Ad Primam cap. *Regi*.
V. MISSA dom. praec., sine *Gloria*, 2 or. S. Hilarionis, 3 Ss. Ursulae et Soc., sine *Credo*, praef.
D. comm., *Ite, missa est*. – Vel Missa S. Hilarionis (*alb.*) *Os iusti de Commun.* Abb., *Gloria*, comm. S. Ursulae et Soc., praef. comm. – Vel Missa S. Ursulae et Soc. (*rub.*) *Loquebar, Gloria*, ors. pr., comm. S. Hilarionis, praef. comm.
 VESPERAE de feria, or. dom. praec., nulla comm.
 Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 3, p. 76.
- 22.** *Vir.* Feria IV post Dom. XXIII post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. praec. – Ad Primam cap. *Regi*.
V. MISSA dom. praec., sine *Gloria* et sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est*.
D. VESPERAE de feria, or. dom. praec.
 Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 4, p. 76.
- 23.** *Alb.* Feria V. **S. Antonii Mariae Claret E. C., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*.
 MISSA *Sacerdotes tui, Gloria*, or. pr., praef. comm.
 VESPERAE de festo.
- 24.** *Alb.* Feria VI. **S. Raphaëlis Archangeli, III cl.** – Off. ordinarium. – Ad MAT. 9 ant. et 9 pss. pr. – 3 Ll. pr. *De libro Tobiae* (olim 1 N.) cum 1 et 2 R^g pr. (ad 2 R^g add. *Gloria*), *Te Deum*. – Ad LAUDES ant. pr., pss. de dom. – Ad HORAS ant. et pss. de feria.
 MISSA pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.
 Ad VESPERAS ant. pr., pss. de dom. (ult. ps. 137). – Compl. de feria.
- 25.** *Alb.* Sabb. **De S. Maria in Sabbato, IV cl.** – Off. in Psalt. et in pr. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 pr. *Amplexamur, Te Deum*. – Ad LAUDES *ad Bened.* ant. *Beata Dei Genitrix*, or. *Concede*, comm. Ss. Chrysanthii et Dariae Mm. – Ad Primam in R^g br. *¶ Qui natus*.
V. MISSA *Salve V* (a Pent. usque ad Advent.), *Gloria*, comm. Ss. Chrysanthii et Dariae, praef. B. M. V. *Et te in veneratione*. – Vel Missa pr. Ss. Mm. (*rub.*), *Gloria*, comm. S. Mariae in sabb., praef. comm.
 I VESPERAE de seq., Off. festivum pr., nulla comm. – Compl. de dom. – *Alb.*
 In **Martyr.** 1° loco: *Festum Domini nostri Iesu Christi Regis*.

Cras in omnibus ecclesiis paroecialibus coram Ss.mo Sacramento exposito recitetur formula (anno 1959 reformata) Consecrationis generis humani Ss.mo Cordi Iesu,¹ cum Litanis de eodem Sacro Corde. (Ex decreto S. Paenitentiariae Ap., 18 iulii 1959).

De Dom. XXIV post Pent. (= III quae superfuit post Epiphaniam) (5^a oct.) et de S. Evaristo Pp. M. nihil fit.

- 26. Alb.** Dom. XXIV post Pentecosten, V Oct. – **FESTUM D. N. IESU CHRISTI REGIS, I cl.** –
 ✕ Off. festivum pr. – Ad MAT. in 3 N. altera pars ps. 88 dimittitur post verba *Et thronus eius sicut sol* (= Ut luna quae manet in aeternum). – Ex 8 L. fit etiam 9 a verbis *Poterat autem.* – Ad LAUDES nulla comm. – Ad Primam pss. ut in festis, in R^g br. *¶ Qui primatum.*

O.C. MISSA pr., *Gloria*, nulla comm., *Credo*, praef. pr.

II VESPERAE pr., nulla comm. – Compl. de dom.

Hodie prohibentur omnes Missae defunctorum, etiam exsequialis.

- 27. Vir.** Feria II post Dom. XXIV post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum.* – Ad LAUDES or. dom. III quae superfuit post Epiph. (*Omnipotens sempiterne*)². – Ad Primam cap. *Regi.*

V. MISSA dom. III quae superfuit post Epiph. (*Dicit Dominus*), sine *Gloria* et sine *Credo*, praef.

D. comm., *Ite, missa est.*

VESPERAE de feria, or. dom. III quae superfuit post Epiph.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 2, p. 76.

- 28. Rub.** Feria III. SS. SIMONIS * ET IUDAE * APP., **II cl.** – Off. semifestiv. – Ad MAT. 3 Noct. –
 † Ad LAUDES ant. de Comm., pss. de dom. – Ad HORAS ant. et pss. de feria.

O.C. MISSA pr., *Gloria*, *Credo*, praef. App.

Ad VESPERAS ant. et pss. de Comm. – Compl. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missae votivae et defunctorum I et II classis.

- 29. Vir.** Feria IV post Dom. XXIV post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum.* – Ad LAUDES or. dom. III quae superfuit post Epiph. (*Omnipotens sempiterne*)². – Ad Primam cap. *Regi.*

V. MISSA dom. III quae superfuit post Epiph. (*Dicit Dominus*), sine *Gloria* et sine *Credo*, praef.
D. comm., *Ite, missa est.*

VESPERAE de feria, or. dom. III quae superfuit post Epiph.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 4, p. 76.

- 30. Vir.** Feria V post Dom. XXIV post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum.* – Ad LAUDES or. dom. III quae superfuit post Epiph. (*Omnipotens sempiterne*). – Ad Primam cap. *Regi.*

V. MISSA dom. III quae superfuit post Epiph. (*Dicit Dominus*), sine *Gloria* et sine *Credo*, praef.
D. comm., *Ite, missa est.*

VESPERAE de feria, or. dom. III quae superfuit post Epiph.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 5, p. 77.

¹ Cfr. pag. 162. – Litaniae SS.mi Cordis Iesu inveniuntur in Rituali Romano (ed. prima post typicam a. 1953), tit. XI, cap. II, vel in Appendice Breviarii Romani.

² Cfr. nn. 18 et 298 Codicis rubricarum (pp. 21 et 41 huius calendarii).

31. *Vir.* Feria VI post Dom. XXIV post Pent., **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. III quae superfuit post Epiph. (*Omnipotens sempiterne*). – Ad Primam cap. *Regi*.

- V.** MISSA dom. III quae superfuit post Epiph. (*Dicit Dominus*), sine *Gloria* et sine *Credo*, praef.
D. comm., *Ite, missa est*.

I VESPERAE de seq., Off. festiv. pr. – Compl. de dom. – *Alb.*

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 6, p. 77.

Cras (1° Sabb. mensis) prohibetur Missa votiva Immaculati Cordis B. M. V.

NOVEMBER

1. **¶ Alb.** Sabb. **OMNIUM SANCTORUM**, *I cl.* – Off. festivum pr.

O.C. MISSA pr., *Gloria, Credo*, praef. comm.

Ad II VESPERAS Off. festivum pr., comm. seq. dom. (ant. *Vidi Dominum*, or. pr.). – Compl. de dom.

Hodie prohibentur omnes Missae defunctorum, etiam exsequialis; et Missae in oratoriis privatis.

In **Martyr.** 1° loco non dicitur *Commemoratio omnium Fidelium Defunctorum*.

Commemoratio omnium Fidelium defunctorum transfertur in diem 3 novembris (RG, nn. 16 b, 96 b).

2. **Vir.** DOM. XXV POST PENT. (= IV quae superfuit post Epiphaniam)¹, **I Nov., De ea, II cl.** – **¶** Off. dominicale per annum. – Ad MAT. 9 ant. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi*, bened. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta.* – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de homilia, *Te Deum*.

O.C. MISSA pr., *Gloria, Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr., nulla comm.

Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

In **Martyr.** 1° loco: *Commemoratio omnium Fidelium Defunctorum*. – 2° loco: *Mediolani natalis sancti Caroli Borromaei*, etc.

Celebratio Vesperarum defunctorum post II Vespertas huius dominicae, quae pro pietate fidelium peragi consuevit, continuari potest, una cum aliis piis exercitiis forsitan consuetudine traditis, tamquam peculiare pietatis obsequium (*Variationes*, n. 58).

In **Choro** cras pro Missa convent. adhibenda est Missa quae prima inscribitur hoc die; et illi tantum chorales interesse tenentur.

3. **Niger.** Feria II. **IN COMMEMORATIONE OMNIUM FIDELIUM DEFUNCTORUM**, *I cl.*

– Off. pr.

MISSAE tres pr., unica or. (si tres Missae celebrantur sine intermissione, sequentia dici debet tantum in Missa principali, secus in prima; in aliis Missis, nisi sint in cantu, omitti potest), praef. pr. – In Missa defunctorum, quam sequitur absolutio super tumulum, omittitur ult. Evang. (RM, n. 510 e).

VESPERAE defunctorum et Compl. pr.

In **Martyr.** antequam legantur Nonae: *Commemoratio omnium Fidelium defunctorum; in qua communis pia Mater Ecclesia, etc.* – Postea dicitur: *Pridie Nonas Novembris. Luna quinta. Sancti Caroli Borromaei*, etc.

Ex Constitutione Apostolica diei 10 aug. 1915, hodie licet omnibus Sacerdotibus tres Missas celebrare; ea tamen lege, ut unam e tribus cuicunque maluerint applicare et stipem percipere queant; teneant vero, nulla stipe percepta, applicare alteram Missam in suffragium omnium fidelium defunctorum, tertiam ad mentem Summi Pontificis.

Sacerdos, qui unam Missam celebrat, legat primam; eandem adhibeat qui Missam cum cantu celebraturus sit, facta ei potestate anticipandae secundae et tertiae. Quoad ablutiones in 1^a et 2^a Missa, serventur ea quae notantur in die Nativitatis Domini.

Hodie (et per Octavarium si Missa applicatur pro defunctis) singula altaria sunt privilegiata.

Ubi hodie fit expositio Ss.mi Sacramenti pro Oratione XL Horarum: *a)* expositio Ss.mi Sacramenti sequatur, repositio vero praecedat Missam in cantu, vel principalem; *b)* tempore expositionis, Missae de Officio diei dicuntur cum paramentis violaceis, et extra altare expositionis (RM, n. 351).

¹ Cfr. nn. 18 et 298 Codicis rubricarum (pp. 21 et 41 huius calendarii).

Quoad expositionem Ss.mi Sacramenti pro adoratione Quadraginta Horarum tempore Missae principalis huius diei et subsequentis absolutionis ad tumulum, cfr. RM, n. 352.

S. P. Pius XI benigne concedere dignatus est (S. Paen. Ap., 2 ian. 1939) ut vel in Comm. Omn. Fidel. Defunct., vel subsequenti die dominica cuiuslibet anni christifideles, confessi ac Communione refecti, *quoties* aliquam ecclesiam, vel publicum aut (pro legitime utentibus) semipublicum oratorium, defunctis suffragaturi visitaverint, ibique ad mentem Summi Pontificis oraverint (recitando saltem sex *Pater*, *Ave* et *Gloria*), *toties* plenariam Indulgentiam, animabus piacularibus flammis addictis tantummodo profuturam, lucrari valeant.

Intra octiduum a die Commemorationis omnium Fidelium defunctorum inclusive computandum, omnes Missae, quae applicantur pro omnibus vel quibusdam defunctis, dici possunt de requie (exceptis diebus dominicis et festis I et II cl.), adhibita Missa «quotidiana» cum oratione convenienti (RM, n. 422).

- 4. Alb.** Feria III. **S. Caroli E. C., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. Ss. Vitalis et Agricolae Mm (*¶ Exsultabunt*).

MISSA *Statuit*, *Gloria*, or. pr., comm. Ss. Mm., praef. comm.

VESPERAE de festo, sine comm.

- 5. Vir.** Feria IV post Dom. XXV post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. praec. – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., sine *Gloria* et sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est*.

D.

VESPERAE de feria, or. dom. praec.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 4, p. 76.

Cras ubi peculiaria pietatis exercitia pro cleri sanctificatione peraguntur permittitur unica Missa votiva D. N. I. C. SUMMI ET AETERNI SACERDOTIS *Iuravit* (alb.), *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.

- 6. Vir.** Feria V post Dom. XXV post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. praec. – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., sine *Gloria* et sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est*.

D.

VESPERAE de feria, or. dom. praec.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 5, p. 77.

Cras ubi peculiaria pietatis exercitia in honorem Sacratissimi Cordis Iesu peraguntur, dici possunt duae Missae votivae eiusdem Ss.MI CORDIS *Cogitationes* (alb.), *Gloria*, sine *Credo*, praef. pr.

- 7. Vir.** Feria VI post Dom. XXV post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES or. dom. praec. – Ad Primam cap. *Regi*.

V. MISSA dom. praec., sine *Gloria* et sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est*.

D.

VESPERAE de feria, or. dom. praec.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 6, p. 77.

- 8. Alb.** Sabb. **De S. Maria in Sabbato, IV cl.** – Off. in Psalt. et in pr. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 pr. *Accessi*, *Te Deum*. – Ad LAUDES *ad Bened.* ant. *Beata Dei Genetrix*, or. *Concede*, comm. Ss. Quatuor Coronatorum Mm (*¶ Exsultabunt*). – Ad Primam in R^g br. *¶ Qui natus*.

V. MISSA *Salve V* (a Pent. usque ad Advent.), *Gloria*, comm. Ss. Mm., praef. B. M. V. *Et te in veneratione*. – Vel Missa pr. Ss. Mm. (rub.), *Gloria*, comm. S. Mariae in sabbato, praef. comm.

I VESPERAE de seq. festo, ant. et pss. de Comm., nulla comm. – Compl. de dom. – *Alb.*

De Dom. XXVI post Pent. (= V quae superfuit post Epiphaniam) (3^a nov.) et de S. Theodoro M. nihil fit.
Lectiones Dom. II Novembris cum sua hebdomada hoc anno omittuntur.

- 9. Alb.** Dom. XXVI post Pentecosten, III Nov. – IN DEDICATIONE ARCHIBASILICAE SS.MI
 ✕ SALVATORIS, *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad MAT. 3 Noct. – Ad LAUDES ant. de Comm.,
 pss. de dom., nulla comm. – Ad HORAS ant. et pss. de dom.

O.C. MISSA *Terribilis*, *Gloria*, nulla comm. *Credo*, praef. Trinit.

Ad VESPERAS ant. et pss. de Comm., nulla comm. – Compl. de dom.
Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

- 10. Alb.** Feria II. **S. Andreae Avellini C.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ.,
 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. Ss. Tryphonis, Respicii et Nympha Virg., Mm.
 MISSA *Os iusti*, *Gloria*, or. pr., comm. Ss. Mm, praef. comm.
 VESPERAE de festo, sine comm.

- 11. Alb.** Feria III. **S. Martini E. C.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad MAT. 9 ant. et 9 pss. pr. – L. 1 et
 2 (= 2 et 3) de Comm. cum R̄T̄ pr., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES ant. pr., pss. de
 dom., comm. S. Mennae M. – Ad HORAS ant. et pss. de feria.

MISSA pr., *Gloria*, comm. S. Mennae, praef. comm.

Ad VESPERAS ant. pr., pss. de dom. (ult. ps. 131), sine comm. – Compl. de feria.

- 12. Rub.** Feria IV. **S. Martini I Pp. M.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3
 de festo, *Te Deum*.
 MISSA *Si diligis*, *Gloria*, praef. comm.
 VESPERAE de festo.

- 13. Alb.** Feria V. **S. Didaci C.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo,
Te Deum.
 MISSA *Iustus*, *Gloria*, or. pr., praef. comm.
 VESPERAE de festo.

- 14. Rub.** Feria VI. **S. Iosaphat E. M.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3
 de festo, *Te Deum*.
 MISSA pr., *Gloria*, praef. comm.
 VESPERAE de festo.

- 15. Alb.** Sabb. **S. Alberti Magni E. C. D.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr.
 occ., 3 de festo, *Te Deum*.
 MISSA *In medio*, *Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. comm.
 I VESPERAE de seq. dom., ut in Psalt. de sabb., *ad Magn.* ant. *Qui caelorum*, or. pr., sine
 comm. – *Vir.*
 De S. Gertrude Virg. nihil fit.

- 16.** *Vir. DOM. XXVII POST PENT.* (= VI quae superfuit post Epiphaniam),¹ **IV Nov., De ea, II cl.**
 ─ Off. dominicale per annum. – Ad MAT. 9 ant. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi, bened. Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta.* – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 (= L. 7) de homilia, *Te Deum.*

O.C. MISSA pr., *Gloria, Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.

Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

- 17. Alb.** Feria II. **S. Gregorii Thaumaturgi E. C., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.*

MISSA pr., *Gloria*, praef. comm.

VESPERAE de festo.

- 18. Alb.** Feria III. **In Dedicatione Basilicarum Ss. Petri et Pauli App., III cl.** – Off. ordinarium. – Ant. et pss. de feria – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.*

MISSA *Terribilis*, *Gloria*, sine *Credo*, praef. comm.

VESPERAE de festo.

- 19. Alb.** Feria IV. **S. Elisabeth Vid., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.* – Ad LAUDES comm. S. Pontiani Pp. M. (*Gregem*).

MISSA *Cognovi*, *Gloria*, or. pr., comm. S. Pontiani (*Gregem*), praef. comm.

VESPERAE de festo, sine comm.

- 20. Alb.** Feria V. **S. Felicis de Valois C., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.*

MISSA *Iustus*, *Gloria*, or. pr., praef. comm.

VESPERAE de festo.

- 21. Alb.** Feria VI. **In Praesentatione B. M. V., III cl.** – Off. ordinarium. – Ant. et pss. de feria. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.*

MISSA *Salve* de Comm. fest. B. M. V., *Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. B. M. V. *Et te in praesentatione.*

Ad VESPERAS ant. *ad Magn.* pr. – Compl. de feria.

- 22. Rub.** Sabb. **S. Caeciliae * Virg. M., III cl.** – Off. ordinarium. – Ad MAT. 9 ant. et 9 pss. pr. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Comm. cum R̄R̄ pr., 3 de festo, *Te Deum.* – Ad LAUDES ant. pr., pss. de dom. – Ad HORAS ant. et pss. de sabb.

MISSA pr., *Gloria*, praef. comm.

I VESPERAE de seq. dom., ut in Psalt. de sabb., *ad Magn.* ant. *Super muros*, or. pr., sine comm. – *Vir.*

De S. Clemente I Pp. M. et de S. Felicitate M. nihil fit.

¹ Cfr. nn. 18 et 298 Codicis rubricarum (pp. 21 et 41 huius calendarii).

- 23.** *Vir. DOM. XXVIII POST PENT.* (quae est XXIV in Pr. de Temp.),¹ **V Nov., De ea, II cl.** – Off. dominicale per annum. – Ad MAT. 9 ant. et 9 pss. de dom., abs. *Exaudi, bened. Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta.* – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Script. occ., 3 (= L. 7) de homilia, *Te Deum.*

O.C. MISSA pr., *Gloria, Credo*, praef. Trinit.

Ad II VESPERAS ant. *ad Magn.* pr.

Hodie prohibentur Missae defunctorum excepta exsequiali.

- 24.** *Alb.* Feria II. **S. Ioannis a Cruce C. D.**, – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.* – Ad LAUDES comm. S. Chrysogoni M.

MISSA *In medio, Gloria*, or. pr., comm. S. Chrysogoni *, sine *Credo*, praef. comm.

Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *O Doctor.*

- 25.** *Rub.* Feria III. **S. Catharinae Virg. M., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.*

MISSA *Loquebar, Gloria*, or. pr., praef. comm.

VESPERAE de festo.

- 26.** *Alb.* Feria IV. **S. Silvestri Abb., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.* – Ad LAUDES comm. S. Petri Alex. E. M.

MISSA *Os iusti* de Comm. Abb., *Gloria*, ors. pr., comm. S. Petri, praef. comm.

VESPERAE de festo, sine comm.

- 27.** *Vir.* Feria V post Dom. XXVIII post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum.* – Ad LAUDES or. dom. praec. – Ad Primam cap. *Regi.*

V. MISSA dom. praec., sine *Gloria* et sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est.*

D.

VESPERAE de feria, or. dom. praec.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 5, p. 77.

- 28.** *Vir.* Feria VI post Dom. XXVIII post Pent., **De ea, IV cl.** – Off. feriale per annum. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum.* – Ad LAUDES or. dom. praec. – Ad Primam cap. *Regi.*

V. MISSA dom. praec., sine *Gloria* et sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est.*

D.

VESPERAE de feria, or. dom. praec.

Pro Missa convent. extra ordinem Officii: cfr. n. 6, p. 77.

- 29.** *Alb.* Sabb. **De S. Maria in Sabbato, IV cl.** – Off. in Psalt. et in pr. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 pr. *Accessi, Te Deum.* – Ad LAUDES *ad Bened.* ant. *Beata Dei Genetrix*, or. *Concede,* comm. S. Saturnini M. – Ad Primam in R̄ br. *¶ Qui natus.*

V. MISSA *Salve V* (a Pent. usque ad Advent.), *Gloria*, comm. S. Saturnini, praef. B. M. V. *Et te in veneratione.* – Vel Missa S. Saturnini (*rub.*) *Laetabitur, Gloria*, comm. S. Mariae in sab., praef. comm.

¹ Cfr. n. 18 Codicis rubricarum (p. 21 huius calendarii).

In Martyr. 1° loco: *Dominica prima Adventus D. N. I. C.*
Hodie de sero clauditur nuptiarum solemnitas.

TEMPUS ADVENTUS

INCIPIT PARS PRIOR BREVIARII

I VESPERAE de seq., ant. pr., pss. de sabb., sine comm. – *Viol.*

Ab hoc Compl. usque ad Compl. diei ante Vigil. Nativ. Dom. inclusive, in fine Offici dicitur ant. B. M. V. *Alma Redemptoris*, *¶ Angelus*, or. *Gratiam*.

Tempore Adventus:

1. In festis Sanctorum fit semper commemoratio feriae ad Laudes et ad Vespertas necnon in Missa, etiam in cantu.

2. In responsorio brevi ad Primam dicitur cotidie, nisi aliter notetur, *¶ Qui venturus es in mundum*.

3. In Missa solemini de Tempore ministri sacri utuntur dalmatica et tunicella; planetae plicatae non amplius adhibentur (RG, n. 137).

3. Toto tempore Adventus altaria non ornantur floribus; et organum silet: adhiberi tamen potest ad sustinendum cantum.

Organum et aliorum instrumentorum sonus permittitur diebus festis de pracepto et feriatis (exceptis dominicis) necnon in festis Patroni principalis loci, Tituli vel anniversarii Dedicationis propriae ecclesiae, Tituli vel Fundatoris familiae religiosae, vel si qua solemnitas extraordinaria occurrat (*Instructio de musica sacra*, nn. 81 b, 83, 84).

De S. Andrea Ap. nihil fit.

30. Viol. DOM. I ADVENTUS, De ea, I cl. – Off. dominicale temp. Adventus. – Ad MAT. 9 ant. et
✚ 9 pss. de dom. cum versu *Ex Sion* (olim e 1 Noct.), abs. *Exaudi*, bened. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta.* – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Script. occ., 3 (= L. 7 cum 9 R) de homilia, sine *Te Deum*. – Ad LAUDES ant. pr., pss. 1° loco. – Ad HORAS ant. e Laudibus, rel. pr. – Ad Primam Lectio brevis *Domine, miserere* (quae dicitur in omnibus Officiis usque ad Vigiliam Nativitatis inclusive).

O.C. MISSA pr., sine *Gloria, Credo*, praef. Trinit., *Ite, missa est.*

Ad II VESPERAS ant. e Laudibus, rel. pr.

Hodie prohibentur omnes Missae defunctorum, etiam exsequialis.

DECEMBER

1. Viol. Feria II post Dom. I Adventus, De ea, III cl. – Off. feriale temp. Adventus. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES pss. 2° loco, ant. *ad Bened.* pr., or. dom. praec. – Ad HORAS ant. e Laudibus dom. praec. – Ad Primam 3 pss., cap. *Regi*.

MISSA dom. praec., sine *Gloria*, post graduale omittitur *Alleluia cum V* seq., sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est*.

VESPERAE de feria temp. Adventus, ant. *ad Magn.* pr., or. dom. praec.

In fериis Adventus prohibentur Missae votivae et defunctorum IV classis.

2. Rub. Feria III. **S. Bibiana Virg. M., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. feriae. – Ad HORAS ant. per annum.

MISSA *Me exspectaverunt, Gloria*, or. pr., comm. feriae, praef. comm.

Ad VESPERAS comm. feriae.

3. Alb. Feria IV. **S. Francisci Xaverii C., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. feriae. – Ad HORAS ant. per annum.

MISSA pr., *Gloria, comm. feriae, praef. comm.*

Ad VESPERAS comm. feriae.

Cras ubi peculiaria pietatis exercitia pro cleri sanctificatione peraguntur permittitur unica Missa votiva D. N. I. C. SUMMI ET AETERNI SACERDOTIS *Iuravit (alb.)*, *Gloria, 2 or. feriae, 3 S. Petri*, sine *Credo*, praef. comm.

4. Alb. Feria V. **S. Petri Chrysologi E. C. D., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. feriae, deinde S. Barbarae Virg. M. – Ad HORAS ant. per annum.

MISSA pr., *Gloria, 2 or. feriae, 3 S. Barbarae*, sine *Credo*.

Ad VESPERAS *ad Magn. ant. O Doctor*, comm. feriae tantum.

Cras ubi peculiaria pietatis exercitia in honorem Sacratissimi Cordis Iesu peraguntur, dici possunt duae Missae votivae eiusdem SS. MI CORDIS *Cogitationes (alb.)*, *Gloria, 2 or. feriae, 3 S. Sabbae*, sine *Credo*, praef. pr.

5. Viol. Feria VI post Dom. I Adventus, De ea, III cl. – Off. feriale temp. Adventus. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum*. – Ad LAUDES pss. 2° loco, ant. *ad Bened.* pr., preces, or. dom. praec., comm. S. Sabbae Abb. – Ad HORAS ant. e Laudibus dom. praec. – Ad Primam 3 pss., cap. *Regi*.

MISSA dom. praec., sine *Gloria, comm. S. Sabbae*, post graduale omittitur *Alleluia cum V* seq., sine *Credo*, praef. comm., *Ite, missa est*.

VESPERAE de feria temp. Adventus, ant. *ad Magn.* pr., preces, or. dom. praec., sine comm.

Cras ubi peculiaria pietatis exercitia in honorem Immaculati Cordis B. Mariae Virg. peraguntur, permittitur unica Missa votiva de eodem IMMACULATO CORDE: Missa pr. (ut in die 22 aug. – alb.), *Gloria, 2 or. feriae, 3 S. Nicolai*, sine *Credo*, praef. B. M. V. *Et te in veneratione*.

6. Alb. Sabb. **S. Nicolai E. C., III cl.** – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. sabb. – Ad HORAS ant. per annum.

MISSA pr., *Gloria, comm. sabb.*, praef. comm.

I VESPERAE de seq., ant. pr., pss. de sabb., sine comm. – *Viol.*

De S. Ambrosio E. C. D. nihil fit.

- 7. Viol. DOM. II ADVENTUS, De ea, I cl.** – Off. dominicale temp. Adventus. – Ad MAT. 9 ant. et
 ✕ 9 pss. de dom. cum versu *Ex Sion* (olim e 1 Noct.), abs. *Exaudi, bened. Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta.* – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Script. occ., 3 (= L. 7 cum 9 R̄) de homilia, sine *Te Deum.* – Ad LAUDES ant. pr., pss. 1° loco. – Ad HORAS ant. e Laudibus, reliqua pr.

O.C. MISSA pr., sine *Gloria, Credo,* praef. Trinit., *Ite, missa est.*

Ad II VESPERAS ant. e Laudibus, rel. pr., comm. seq.

Hodie prohibentur omnes Missae defunctorum, etiam exsequialis.

- 8. Alb. Feria II. IN CONCEPTIONE IMMACULATA B. M. V., I cl.** – Officium festivum pr. –
 ✕ Ad LAUDES comm. feriae. – Ad Primam in R̄ br. *¶ Qui natus.*

O.C. MISSA pr., *Gloria, comm. feriae, Credo,* praef. B. M. V. *Et te in Conceptione immaculata.*

II VESPERAE pr., comm. feriae. – Compl. de dom.

Hodie prohibentur omnes Missae defunctorum, etiam exsequialis.

- 9. Viol. Feria III post Dom. II Adventus, De ea, III cl.** – Off. feriale temp. Adventus. – Ad MAT. non dicitur *Te Deum.* – Ad LAUDES pss. 2° loco, ant. *ad Bened.* pr., or. dom. praec. – Ad HORAS ant. e Laudibus dom. praec. – Ad Primam 3 pss., cap. *Regi.*